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DRAGO
BEBIDAS

Comentarios: Disponibilidad:

15/01/2025

Certificaciones

Modelo:

D20/3

Caracterísiticas y beneficios

Estructura fuerte y duradera
• Contenedores fabricados en policarbonato de grado 

alimenticio.
• Estructura de acero inoxidable.
• Grifo de goma. 

Beneficios
• Incluye 3 contenedores desmontables con capacidad de 

20 litros cada uno.
• Condensador refrigerado por aire. 
• Sistema de mezcla por arrestre magnético.

Despachador de bebidas
3 contenedores - 60 litros

WATTSContenedores
Capacidad

por contendor
Capacidad

total

Dimensiones
Peso neto

21.25”
(540 mm)

18.9”
(480 mm)

26.37”
(670 mm)

Frente Fondo Altura

7503 20 Litros 60 Litros
92.6 Lb
(42 Kg)



Vista frontal

Vista lateral

Vistas Especificaciones

Información del empaque

Dimensiones
F 25.2” (640 mm)
F 22.83” (580 mm)
A 30.66” (779 mm)

Peso bruto 99.2 Lb (45 Kg)

Electric Data

Fase

Refrigerante R448a

1 Ph

115V / 60Hz

Especificaciones del producto:

Tensión / Frecuencia21.25”
(540 mm)

18.9”
(480 mm)

26.37”
(670 m

m
)

Modelo:

D20/3
Despachador de bebidas
3 contenedores - 60 litros


